SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
TỈNH QUẢNG NAM

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan                   #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc mời báo giá Thuê xe phục vụ Tập huấn nâng cao năng lực

cho Tổ Khuyến nông cộng đồng năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị cung cấp dịch vụ cho thuê xe ô tô.
Căn cứ Quyết định số 330/QĐ-SNN&PTNT ngày 12/7/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán chi tiết
kinh phí thực hiện các chương trình sự nghiệp năm 2024 của Trung tâm Khuyến
nông;

Thực hiện Kế hoạch số 420/KH-TTKN ngày 23/7/2024 của Trung tâm
Khuyến nông về việc Tập huấn nâng cao năng lực cho Tổ Khuyến nông cộng
đồng.

Trung tâm Khuyến nông Quảng có nhu cầu thuê xe đưa đón giảng viên,
ban tổ chức đi tập huấn. Vì vậy, Trung tâm Khuyến nông kính mời các cơ quan,
đơn vị cung cấp báo giá với nội dung như sau:

- Nội dung, số lượng, yêu cầu:
Nội dung Số lượng Qui cách, chất lượng

Thuê xe đưa đón
giảng viên, ban tổ
chức đi tập huấn
nâng cao năng lực
Tổ khuyến nông
cộng đồng.

07 chuyến/
14 ngày

- Lộ trình: Từ thành phố Tam Kỳ đến các xã: A
Xan, Bhalêê – huyện Tây Giang; Phước Công –
huyện Phước Sơn; La Dêê – huyện Nam Giang;
Jơ Ngây – huyện Đông Giang; Trà Linh – huyện
Nam Trà My; Tam Trà – huyện Núi Thành và
ngược lại. (2 ngày/xã/chuyến)
- Xe 7 chỗ ngồi, xe chất lượng tốt, có điều hòa
đang hoạt động tốt, đưa đón đoàn công tác đảm
bảo an toàn, đúng thời gian và lộ trình.
- Tài xế: yêu cầu có bằng lái phù hợp loại xe, sức
khỏe tốt, ăn mặc lịch sự trong quá trình thực hiện
hợp đồng, giao tiếp hòa nhã, vui vẻ, không sử
dụng chất kích thích trước và trong khi thực hiện
hợp đồng, không làm việc khác trong lúc lái xe.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: từ tháng 8 – 12
năm 2024.
- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

   Lưu ý: Báo giá đã bao gồm tất cả các chi phí, thuế, bãi đỗ....
- Mục đích báo giá: để xét chọn, thương thảo và ký kết hợp đồng.

- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính có đóng dấu, ký tên của đơn vị.
- Thời hạn gửi báo giá: Trước 16 giờ 30 ngày 05 tháng 8 năm 2024
- Hình thức gửi báo giá: Gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường Bưu điện….
- Địa điểm nhận báo giá: Trung tâm Khuyến nông Quảng Nam; Số 01A,

đường Phan Bội Châu, TP Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
  Chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website TTKN;
- Lưu: VT, TT-HL.

     KT. GIÁM ĐỐC
     PHÓ GIÁM ĐỐC

      #ChuKyLanhDao

		2024-07-30T14:40:51+0700
	Quảng Nam

		2024-07-30T14:41:43+0700
	Quảng Nam

		2024-07-30T14:41:48+0700
	Quảng Nam

		2024-07-30T14:41:48+0700
	Quảng Nam

		2024-07-30T14:41:49+0700
	Quảng Nam